LEI Nº 1039/2013

SÚMULA: Altera o Artigo 3º da Lei n° 1021/2013.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE
LEI:

ART. 1º: Fica alterado o Artigo 3º da Lei nº 1021/2013 de 16/08/13, onde se lê PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO URBANA, leia-se: PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS.

ART. 2º: Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 16 DE OUTUBRO DE 2013.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal